

Amko Trading ApS
Ekenæsvej 1
2850 Nærum

CVR-nr. 18 46 18 97

Årsrapport 2019
25. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. juni 2020

Dirigent:

Lars Jørgensen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med auto- og bådplejeprodukter.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 244.652, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.625.011, og en egenkapital på kr. 2.749.526.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5-6	<u>3.744.939</u>	<u>3.265.295</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.744.939</u>	<u>3.265.295</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.744.939</u>	<u>3.265.295</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>737.791</u>	<u>718.748</u>
Varebeholdninger i alt		<u>737.791</u>	<u>718.748</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	5-7	274.645	160.526
Udskudt skat		118.709	187.689
Andre tilgodehavender	5-8	<u>119.249</u>	<u>88.322</u>
Tilgodehavender i alt		<u>512.603</u>	<u>436.537</u>
Likvide beholdninger	5-9	<u>629.678</u>	<u>528.365</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.880.072</u>	<u>1.683.650</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.625.011</u></u>	<u><u>4.948.945</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		<u>2.624.526</u>	<u>2.379.874</u>
	5-10	<u>2.749.526</u>	<u>2.504.874</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	6-11	1.038.005	547.743
		71.664	0
	6-12	1.017.557	1.025.167
		<u>748.259</u>	<u>871.161</u>
		<u>2.875.485</u>	<u>2.444.071</u>
GÆLD I ALT			
		<u>2.875.485</u>	<u>2.444.071</u>
PASSIVER I ALT			
		<u><u>5.625.011</u></u>	<u><u>4.948.945</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019	2018
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	244.652	-669.257
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>68.980</u>	<u>-187.689</u>
Selvfinansiering fra driften	313.632	-856.946
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>-122.902</u>	<u>475.585</u>
Selvfinansiering i alt	190.730	-381.361
Ændring i:		
Varebeholdninger	-19.043	-171.880
Tilgodehavender	-145.046	-110.142
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>64.054</u>	<u>668.254</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>90.695</u>	<u>4.871</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-479.644</u>	<u>-74.136</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-479.644</u>	<u>-74.136</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-19.378</u>	<u>49.887</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>-408.327</u></u>	<u><u>-19.378</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	629.678	528.365
Pengeinstitutter	<u>-1.038.005</u>	<u>-547.743</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u><u>-408.327</u></u>	<u><u>-19.378</u></u>

NOTER

Noter	2019	2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	415.205	294.292
Udgifter til social sikring	<u>207</u>	<u>365</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>415.412</u></u>	<u><u>294.657</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Lars Jørgensen
Ekenæsvej 1
2850 Nærum

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
